

## 2020 中华医学会功能神经外科和神经生理监测年会 征文、参会通知

医学术便函[2020]第005号

尊敬的	代表:
71 37 11 1	1 1/1/2

由中华医学会,中华医学会神经外科学分会功能神经外科学组、中华医学会神经外科学分会神经生理监测学组主办,上海交通大学医学院附属新华医院承办的中华医学会功能神经外科和神经生理监测年会将于 2020 年 6 月 12-14 日在上海市举行,会议组委会诚挚的邀请您参加。

**征文内容:** (1)运动障碍性疾病; (2)癫痫外科及术前评估; (3)颅神经疾病及术中电生理监测; (4)疼痛; (5)精神障碍性疾病; (6)大脑功能的基础与临床研究; (7)神经调控和神经修复; (8)立体定向和功能神经外科的新技术及应用; (9)功能神经外科护理; (10)神经重症的神经生理监测; (11)功能区手术多模态监测; (12)电生理监测在脊髓手术应用; (13)周围神经损伤的电生理评估。

**征文要求:** 1)未在国内公开发行刊物上发表的论文; 2)勿投综述类文章; 3)摘要一份,800字左右,摘要正文格式必须包括:目的、方法、结果和结论四部分,不要附图、表。; 4)为保证投稿后的通讯效率,请第一作者尽量自行投稿并填写手机信息,不要请他人代为投稿,尽量避免通过同一账号投递同单位或同科室不同第一作者的稿件。

投稿方式: 本次大会只接收在线投稿, 官方网站为 cnsmeeting.com。

**投稿截止时间:** 2020年5月17日

**会议注册费:** 请登录大会网站 cnsmeeting. com 报名参会。6月1日之前交费代表 800元/人; 之后 1000元。学生凭学生证 500元/人(现场报到时需出示学生证以享受优惠)。不含住宿费。未会前报名,不能保证会议资料完整。

会议住宿: 请登录大会网站 cnsmeeting.com 进行预订。

大会秘书处: 中华医学会学术会务部

注册联系人: 吕春雨, 电话 18612976547, B-mail: cnsmeeting@126.com。

参展联系人:潘正钊,电话 18600129760, D-mail: 822298490qq.com/

欢迎踊跃投稿、参会。

地址:北京东城区东四西大街42号 邮编: 100710